國立高雄師範大學成人教育研究所公告

公告日期：114年 12月 23日

主旨：公告博士班敦請指導教授名單。

說明：

一、經 114年 11月 20日所務會議審查安排指導教授名單如下表。

二、所辦公室會已將同學的論文取向計畫送請所上安排的指導教授參閱，請同學逕

自與指導教授聯繫討論並簽名同意指導確認單(請於 115年 1月 9日前繳交)。

三、依學校行事曆碩博班研究生需於 115年 4月 7日至 115年 4月 27日線上登錄指

導教授申報作業，（路徑：單一登入平台 >> 畢業離校 >> 論文系統>>申報功能

>>申報指導教授（登錄論文題目(含英文題目及指導教授）/列印）完成登錄，

逾期系統將關閉無法填報。

114學年度第 1 學期成人教育研究所【博士班】擬請指導教授志願總表

學  號
研究生

姓名
預訂論文題目 擬請指導教授志願

811254001 唐敏華 教學社群支持方案對護理臨床教師教學倦

怠感與復原力及教學效能之影響

李百麟

811254002 李建寬 探索台灣的幸福感與伊斯特林悖論現象:

跨變數分析與政策意涵

李百麟 王政彥 韓必霽

811254004 黎恩菲 藝術作為社會處方-創齡表演藝術方案的

行動研究以高雄市港都社區大學的方案設

計為例

劉鎮寧 王政彥 陳思維

811254005 林鎂喻 末期病人善終評估量表之建構與臨床應用

研究

李百麟

811254006 張素玉 醫務社會工作者多元文化能力與跨文化溝

通實踐對社工服務效能之影響

王政彥

811254011 陳怡君 女性醫事人員衝突管理與轉化學習歷程之

研究

王政彥